

# Le Gateau A/S

Torvet 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 68 24 76

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

---

Henrik Lockenwitz Kudsk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Le Gateau A/S Torvet 14 8600 Silkeborg  Telefon: 86820337 Hjemmeside: <a href="http://www.legateau.dk">www.legateau.dk</a>  CVR-nr.: 28 68 24 76 Stiftet: 13. april 2005 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hanne Høi, Formand Julie Høi Jensen Henrik Lockenwitz Kudsk
<b>Direktion</b>	Henrik Lockenwitz Kudsk
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Kudsk Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive bager og konditori samt handelsvirksomhed iøvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.617 t.kr. mod 5.914 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 473 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.



Årsrapporten for Le Gateau A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud

## Balancen

### **Immaterielle anlægsaktiver**

#### **Udviklingsprojekter, patenter og licenser**

Udviklingsomkostninger og internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives aktiverede udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 3 år.

### **Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.617.248</b>	<b>5.914.200</b>
1 Personaleomkostninger	-5.419.202	-4.961.223
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-526.818	-500.248
<b>Driftsresultat</b>	<b>671.228</b>	<b>452.729</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.293	-117.411
<b>Resultat før skat</b>	<b>607.935</b>	<b>335.318</b>
Skat af årets resultat	-135.113	-74.775
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>472.822</b>	<b>260.543</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>472.822</b>	<b>260.543</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	272.822	260.543
<b>Disponeret i alt</b>	<b>472.822</b>	<b>260.543</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	24.932
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	24.932
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.966.549	1.513.117
Indretning af lejede lokaler	1.427.047	1.649.020
Materielle anlægsaktiver i alt	3.393.596	3.162.137
Deposita	250.169	250.169
Finansielle anlægsaktiver i alt	250.169	250.169
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.643.765</b>	<b>3.437.238</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.059.756	1.099.054
Varebeholdninger i alt	1.059.756	1.099.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.189	215.351
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	22.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.132	17.417
Andre tilgodehavender	141.925	0
Periodeafgrænsningsposter	0	21.003
Tilgodehavender i alt	456.246	275.771
Likvide beholdninger	750.649	20.681
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.266.651</b>	<b>1.395.506</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.910.416</b>	<b>4.832.744</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	24.932
Overført resultat	1.540.399	1.242.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.365.399</b>	<b>1.892.577</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	396.426	228.181
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>396.426</b>	<b>228.181</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	314.864	511.770
Deposita	24.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	338.864	511.770
Kortfristet del af langfristet gæld	194.427	185.000
Gæld til pengeinstitutter	0	910.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.341	173.211
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.648	312.065
Anden gæld	2.338.311	618.962
Periodeafgrænsningsposter	14.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.809.727	2.200.216
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.148.591</b>	<b>2.711.986</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.910.416</b>	<b>4.832.744</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.402.518	4.460.533
Pensioner	915.577	413.026
Andre omkostninger til social sikring	47.570	47.051
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>53.537</u>	<u>40.613</u>
	<b><u>5.419.202</u></b>	<b><u>4.961.223</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>63.293</u>	<u>117.411</u>
	<b><u>63.293</u></b>	<b><u>117.411</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.060 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	259 t.kr.
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.
Driftsinventar og andet materiel	3.394 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået tre huslejekontrakter. Forpligtelserne vedrørende disse er således;

En huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 309. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

To huslejekontrakter med årlige lejer på henholdsvis t.kr. 180 og t.kr. 269. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kudsk Holding ApS, CVR-nr. 30577752 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Henrik Lockenwitz Kudsk

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-333629981645  
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2021 kl.: 11:11:06  
Underskrevet med NemID

## Henrik Lockenwitz Kudsk

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-333629981645  
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2021 kl.: 11:11:06  
Underskrevet med NemID

## Henrik Lockenwitz Kudsk

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-333629981645  
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2021 kl.: 11:11:06  
Underskrevet med NemID

## Hanne Høi

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-279365015658  
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2021 kl.: 13:04:32  
Underskrevet med NemID

## Julie Høi Jensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-320579503795  
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2021 kl.: 13:08:21  
Underskrevet med NemID

## Kuno Hesel

---

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 23656268  
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2021 kl.: 13:52:14  
Underskrevet med NemID

## Martin Husted

---

Som Registreret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 76964298  
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2021 kl.: 13:15:12  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).